所属道場、中学校 様

2024年 6月吉日

錬成大会開催について

全国少年少女柔道交流大会

実行委員長 広瀬 喜広

拝 啓

時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より、当大会の活動に対し多大

なるご理解を頂き誠にありがとうございます。

 昨年第 2回大会を開催、無事に終了する事が出来、大会を開催、運営をした中での反省点

や課題をふまえ、第 3回大会を開催致します。

 また、会場となっていました松本市総合体育館が改修工事の為、今年は会場が変更となっ

ておりますのでご注意下さい。

 つきましては、標記大会を開催するにあたり、是非とも参加して頂きたくお願い申し上げ

ますとともに、更なる大会の発展、そして、実社会に貢献できる人材育成のため、何卒ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

記

大会名：ALPS JUDO FES 2024全国柔道交流大会

日時： 11月 23日(土)、24日(日)

会場：ANCアリーナ（安曇野市総合体育館）

        399－8204 長野県安曇野市豊科高家 4500番地 1

大会の詳細、申込につきましては、ホームページをご覧下さい。

大会HP  https://shinshu-judo.com/        QRコード

https://shinshu-judo.com/